
UCHWAŁA NR XIX/342/20 
 

RADY MIEJSKIEJ W SŁUPSKU 

z dnia 24 czerwca 2020 r. 

w sprawie zmian w budżecie Miasta Słupska na 2020 rok 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U. z 2020 r. poz. 713), art. 12 pkt 5 w związku z art. 92 ust. 1 pkt 1 ustawy z dnia 5 czerwca 
1998 r. o samorządzie powiatowym (Dz. U. z 2020 r. poz. 920) oraz art. 212 ust. 1 ustawy z dnia 
27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869, poz. 1622, poz. 1649, 
poz. 2020; Dz. U. z 2020 r. poz. 284, poz. 374, poz. 568, poz. 695). 

Rada Miejska w Słupsku 
uchwala, co następuje: 

§ 1.  

Dokonuje się zmiany w planie dochodów i wydatków budżetu Miasta Słupska na 2020 rok: 

1) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 29.754,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 29.754,00 zł  

2) Zmniejsza się plan dochodów budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 600,00 zł według załącznika Nr 1 

 zadania własne 600,00 zł  

3) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 378.719,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 378.719,00 zł  

4) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto Słupsk 
 o kwotę 286.028,00 zł według załącznika Nr 2 

 zadania własne 286.028,00 zł 

5) Zwiększa się plan dochodów budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 4.655,00 zł według załącznika Nr 3 

 zadania własne 4.655,00 zł  

6) Zwiększa się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 277.964,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 277.964,00 zł  

7) Zmniejsza się plan wydatków budżetu - Miasto na prawach powiatu 
 o kwotę 336.846,00 zł według załącznika Nr 4 

 zadania własne 336.846,00 zł 

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 1



§ 2.  

  

Po wprowadzeniu powyższych zmian budżet Miasta Słupska na 2020 rok wynosi: 

Dochody ogółem: 642.078.155,31 zł 

w tym: 

1) dochody bieżące: 584.151.974,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.793.370,31 zł 

2) dochody majątkowe: 57.926.181,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

Wydatki ogółem: 677.982.513,31 zł 

w tym: 

1) wydatki bieżące: 569.571.414,31 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 113.793.370,31 zł 

2) wydatki majątkowe: 108.411.099,00 zł 
z tego na zadania z zakresu administracji rządowej: 1.401.500,00 zł 

§ 3.  

Przychody ogółem: 53.446.122,64 zł, 

w tym: 

- przychody ze sprzedaży innych papierów wartościowych: 48.990.000,00 zł, 
- przychody z zaciągniętych pożyczek i kredytów na rynku krajowym: 504.414,64 zł, 
- wolne środki, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł. 

§ 4.  

Rozchody ogółem: 17.541.764,64 zł, 

w tym: 

- kredyty i pożyczki do spłaty: 3.041.764,64 zł, 
- wykup innych papierów wartościowych: 14.500.000,00 zł. 

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 2



§ 5.  

Ustala się deficyt budżetu Miasta Słupska w kwocie 35.904.358,00 zł. 

§ 6.  

Ustala się finansowanie deficytu przychodami pochodzącymi z: 

- emisji papierów wartościowych: 31.490.000,00 zł, 
- kredytu bankowego: 462.650,00 zł, 
- wolnych środków, o których mowa w art. 217 ust. 2 pkt 6 ustawy o finansach publicznych: 
3.951.708,00 zł. 

§ 7.  

Wykonanie uchwały powierza się Prezydentowi Miasta Słupska. 

§ 8.  

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie 

Miejskim w Słupsku. 

 

  
 Przewodnicząca Rady 

Miejskiej w Słupsku 
 
 

Beata Chrzanowska 

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 3



Załącznik nr 1

do Uchwały Nr XIX/342/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne -600,00

801 Oświata i wychowanie -600,00

80101 Szkoły podstawowe -600,00

0830 Wpływy z usług 0,00 -600,00

0870 Wpływy ze sprzedaży składników majątkowych 0,00

0950 Wpływy z tytułu kar i odszkodowań wynikających z umów 0,00

0970 Wpływy z różnych dochodów 600,00 0,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

2030
0,00

RAZEM -600,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
29 754,00

4 754,00

4 754,00

2 240,00

1 914,00

25 000,00

25 000,00
Dotacje celowe otrzymane z budżetu państwa na realizację własnych zadań bieżących gmin (związków 
gmin, związków powiatowo-gminnych) 25 000,00

29 754,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 4



Załącznik nr 2

do Uchwały Nr XIX/342/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO SŁUPSK

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

750 Administracja publiczna 0,00

75085 Wspólna obsługa jednostek samorządu terytorialnego 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

SŁUPSKIE CENTRUM USŁUG WSPÓLNYCH 0,00

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII 0,00

4270 Zakup usług remontowych 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA MORCINKA 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00 -169,00

80103 Oddziały przedszkolne w szkołach podstawowych -154,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -154,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00 -51,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 911,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00 -103,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 181,00 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA MORCINKA 79,00 0,00

80104 Przedszkola

4300 Zakup usług pozostałych 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10 "ŚWIAT FANTAZJI" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11 "CALINECZKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 717,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 31 "BAJKOWA KRAINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 IM. "KRÓLESTWO SKRZATÓW" 0,00 -573,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9 "AKADEMIA UŚMIECHU" 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

80149 -103,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -103,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00 -103,00

Źródło 
finansowa

nia
378 719,00 -286 028,00

1 316,00

1 316,00

1 316,00

1 316,00

343 904,00 -280 879,00

44 765,00 -41 369,00

4 154,00

2 240,00

1 914,00

-3 001,00

-3 001,00

-35 000,00

-35 000,00

40 611,00 -3 368,00

1 366,00

2 510,00

-2 058,00

-1 141,00

9 377,00

11 254,00

3 255,00

5 059,00

7 790,00

1 171,00

1 171,00

57 211,00 -47 036,00

-25 000,00

-25 000,00

57 211,00 -22 036,00

-15 596,00

-5 867,00

3 169,00

2 880,00

3 438,00

4 264,00

6 114,00

2 556,00

5 381,00

2 601,00

4 268,00

1 905,00

3 943,00

2 304,00

2 358,00

5 839,00

2 620,00

2 854,00
Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci 
w przedszkolach, oddziałach przedszkolnych w szkołach podstawowych i innych formach 
wychowania przedszkolnego

27 978,00

27 978,00

15 577,00

10 372,00

2 029,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 5



80150 -378,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -378,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00 -71,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00 -256,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00 -51,00

80195 Pozostała działalność

2820 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 32  "TĘCZOWA DOLINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE INTEGRACYJNE NR 8 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 10 "ŚWIAT FANTAZJI" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 11 "CALINECZKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 12 "NIEZAPOMINAJKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 15 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 19 "SŁUPSKIEGO CHŁOPCZYKA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 2 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 23 "PROMYCZEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 24 "SŁUPSKI NIEDŹWIADEK SZCZĘŚCIA" 819,00 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 25 "KUBUŚ PUCHATEK" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 3 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 31 "BAJKOWA KRAINA" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 4 IM. "KRÓLESTWO SKRZATÓW" 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 5 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 6 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 7 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 9 "AKADEMIA UŚMIECHU" 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA MORCINKA 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 11 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 2 IM. TADEUSZA KOŚCIUSZKI 0,00 -180,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 3 IM. JANUSZA KORCZAKA 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 6 IM. LUDWIKA WARYŃSKIEGO 0,00 -233,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 8 IM. ŻOŁNIERZY ARMII KRAJOWEJ 0,00 -258,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 9 IM. KMDRA POR. STANISŁAWA HRYNIEWIECKIEGO 0,00 -155,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 10 IM. POLONII 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA Z ODDZIAŁAMI INTEGRACYJNYMI NR 4 IM. GUSTAWA MORCINKA 0,00

ZESPÓŁ SZKOLNO-PRZEDSZKOLNY 0,00 -535,00

921 Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 0,00

92120 Ochrona zabytków i opieka nad zabytkami 0,00

4340 0,00

PRZEDSZKOLE MIEJSKIE NR 1 "ZACZAROWANY OGRÓD" 0,00

SZKOŁA PODSTAWOWA NR 1 IM. HENRYKA SIENKIEWICZA 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w szkołach podstawowych 2 977,00

2 977,00

2 977,00

209 802,00 -191 839,00
Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom -20 535,00

-20 535,00

209 802,00 -171 304,00

2 515,00

3 867,00

2 170,00

2 136,00

1 221,00

2 229,00

1 718,00

1 997,00

2 702,00

2 289,00

2 181,00

2 910,00

1 274,00

1 721,00

1 526,00

2 111,00

2 683,00

1 878,00

12 600,00

13 513,00

13 537,00

35 505,00

14 857,00

9 504,00

12 556,00

11 901,00

34 366,00

-171 304,00

11 516,00

5 498,00 -5 149,00

5 498,00 -5 149,00

5 498,00 -5 149,00

3 116,00

-1 713,00

-2 075,00

1 256,00

1 126,00

28 001,00

28 001,00
Zakup usług remontowo-konserwatorskich dotyczących obiektów zabytkowych będących w 
użytkowaniu jednostek budżetowych 28 001,00

15 000,00

13 001,00

378 719,00 -286 028,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 6



Załącznik nr 3

do Uchwały Nr XIX/342/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE DOCHODÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne 0,00

801 Oświata i wychowanie 0,00

80115 Technika 0,00

2700
0,00

RAZEM 0,00

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

Źródło 
finansowa

nia
4 655,00

4 655,00

4 655,00
Środki na dofinansowanie własnych zadań bieżących gmin, powiatów (związków gmin, związków 
powiatowo-gminnych,związków powiatów), samorządów województw, pozyskane z innych źródeł 4 655,00

4 655,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 7



Załącznik nr 4

do Uchwały Nr XIX/342/20

Rady Miejskiej w Słupsku

z dnia 24 czerwca 2020 roku

ZMIANY W PLANIE WYDATKÓW BUDŻETOWYCH

MIASTO NA PRAWACH POWIATU

Dział Rozdział Paragraf Nazwa Zwiększenie Zmniejszenie

WL Własne

801 Oświata i wychowanie

80101 Szkoły podstawowe 0,00 -371,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00 -371,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,00 -371,00

80102 Szkoły podstawowe specjalne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

80115 Technika

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 93,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA TAŃSKIEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

80117 Branżowe szkoły I i II stopnia -9,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -9,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 478,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00 -9,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA TAŃSKIEGO 678,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 225,00 0,00

80120 Licea ogólnokształcące

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 0,00

0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,00

80132 Szkoły artystyczne 191,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 191,00 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 191,00 0,00

80134 Szkoły zawodowe specjalne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

80140 Placówki kształcenia ustawicznego i centra kształcenia zawodowego 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

80151 Kwalifikacyjne kursy zawodowe 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

80152

0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00 -121,00

80195 Pozostała działalność

4270 Zakup usług remontowych 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych
I LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. BOLESŁAWA KRZYWOUSTEGO 0,00

0,00

V LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE IM. ZBIGNIEWA HERBERTA 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ BUDOWLANYCH I KSZTAŁCENIA USTAWICZNEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ "ELEKTRYK" IM. NOBLISTÓW POLSKICH 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ MECHANICZNYCH I LOGISTYCZNYCH IM. INŻ. TADEUSZA TAŃSKIEGO 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ TECHNICZNYCH 0,00

Źródło 
finansowa

nia
277 964,00 -336 846,00

216 578,00 -298 599,00

1 262,00

1 262,00

1 262,00

4 677,00 -32 050,00

4 677,00 -32 050,00

-10 715,00

-21 335,00

3 466,00

1 118,00

6 543,00

6 543,00

5 162,00

20 245,00 -1 246,00

20 245,00 -1 246,00

-1 246,00
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA 
MICKIEWICZA 2 039,00

3 499,00

14 707,00

-1 958,00

-1 958,00

-1 958,00

9 858,00

9 858,00

7 950,00

1 908,00

-7 171,00

-7 171,00

-7 171,00

Realizacja zadań wymagających stosowania specjalnej organizacji nauki i metod pracy dla dzieci i 
młodzieży w gimnazjach, klasach dotychczasowego gimnazjum prowadzonych w szkołach innego 
typu, liceach ogólnokształcących, technikach, szkołach policealnych, branżowych szkołach I i II 
stopnia i klasach dotychczasowej zasadniczej szkoły zawodowej prowadzonych w branżowych 
szkołach I stopnia oraz szkołach artystycznych -1 161,00

-1 161,00

-1 040,00

173 802,00 -254 633,00

-78 053,00

-78 053,00

173 802,00 -176 580,00

13 409,00
II LICEUM OGÓLNOKSZTAŁCĄCE Z ODDZIAŁAMI DWUJĘZYCZNYMI IM. ADAMA 
MICKIEWICZA 27 435,00

18 709,00

-176 580,00

13 413,00

14 419,00

32 757,00

17 922,00

27 457,00

8 281,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 8



853 Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej 0,00

85395 Pozostała działalność 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

854 Edukacyjna opieka wychowawcza

85401 Świetlice szkolne -51,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych -51,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ SPORTOWYCH 0,00 -51,00

85403 Specjalne ośrodki szkolno-wychowawcze 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

85406 Poradnie psychologiczno-pedagogiczne, w tym poradnie specjalistyczne 440,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 440,00 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 440,00 0,00

85407 Placówki wychowania pozaszkolnego 644,00 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 644,00 0,00

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 644,00 0,00

85410 Internaty i bursy szkolne 0,00

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

ZESPÓŁ SZKÓŁ EKONOMICZNYCH IM. STANISŁAWA STASZICA 780,00 0,00

85495 Pozostała działalność

4440 Odpisy na zakładowy fundusz świadczeń socjalnych

MŁODZIEŻOWY DOM KULTURY 0,00

PORADNIA PSYCHOLOGICZNO-PEDAGOGICZNA 0,00

SPECJALNY OŚRODEK SZKOLNO-WYCHOWAWCZY IM. UNICEF 0,00

WYDZIAŁ EDUKACJI 0,00

ZESPÓŁ PLACÓWEK OŚWIATOWYCH 0,00

RAZEM

Przewodnicząca Rady
Miejskiej w Słupsku 

Beata Chrzanowska

4 354,00

4 354,00

4 354,00

4 354,00

57 032,00 -38 247,00

1 548,00

1 548,00

1 548,00

1 170,00

1 170,00

1 170,00

3 759,00

3 759,00

2 979,00

49 471,00 -38 196,00

49 471,00 -38 196,00

4 006,00

4 263,00

19 454,00

-38 196,00

21 748,00

277 964,00 -336 846,00

Id: 7FD30BD2-C31E-483E-A09B-8896D09701E8. Uchwalony Strona 9


	Arkusz1



